
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº054/2018 PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 045/2018

A Pregoeira Oficial do município de Gaúcha do Norte MT, torna se público a Republicação de licitação na modalidade
Pregão Presencial Nº 045/2018, visando a contratação de empresa para Aquisição de Cadeiras de Rodas, Andadores,
Muletas e Cadeira de Banho, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde do município de Gaúcha Do Norte-Mt,
pois o certame anterior não ouve nenhuma participantes interessado, tornando -a Deserta. Sendo assim, iremos realizar
novo procedimento no dia 16/08/2018 às 07h30min (Horário de Cuiabá). Gaúcha do Norte MT, 03 de agosto de 2018. Neilla
F. de Souza - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 824290a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:24:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




